
 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от _12.12.2022_  №     5 

Об утверждении результатов 
проведения независимой оценки 
качества условий осуществления 
образовательной деятельности 
учреждениями образования 
Вяземского района 

 
Руководствуясь Положением об Общественном совете по проведению 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности учреждениями, осуществляющими образовательную деятельность, 
члены Общественного совета ознакомились с аналитическим отчётом по 
результатам независимой оценки качества условий осуществления 
образовательной деятельности учреждениями образования за 2022 год.  

По итогам рассмотрения Общественный совет    
 

 РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить результаты оценки  качества условий осуществления 
образовательной деятельности учреждениями, осуществляющими 
образовательную деятельность. 

2. Руководителям образовательных учреждений разработать планы по 
устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества, до 
30.12.2022. 

 
Председатель  
Общественного совета 
МО «Вяземский район» 
Смоленской области                                                                              О.С. Григорьев 
 
 

Секретарь Общественного совета                                                        Е.П. Зимина 


